Aviso de retificação do Processo Licitatório nº 054/2023. O Município de Saldanha Marinho torna público, para o conhecimento dos
interessados, que foi realizada RETIFICAÇÃO da modalidade de Licitação Pregão Eletrônico para Concorrência Pública -02/2023-
referente contratação de instituição financeira, através de cessão onerosa, para: Operar os serviços de processamento e
gerenciamento de crédito provenientes da folha de pagamentos dos servidores ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura
Municipal, FUNDEB e IMPAS; instalação de terminal eletrônico; disponibilizar conta específica para recursos FUNDEB. O edital
encontrasse a disposição dos interessados nos sites www.saldanhamarinho.rs.gov.br ; A realização do certame será em 14 de
agosto de 2023, às nove horas. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55)3373-
1072. Saldanha Marinho, 14 de julho de 2023. Adão Julcemar Altmeyer, Prefeito Municipal.

Enviada por PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO para publicação em nome de
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO
Publicada em 14/07/2023
Caderno do Governo (DOE) nº 135
Página do início da matéria nº 163

Documento Autenticado Digitalmente pela Companhia de Processamento de Dados do Rio Grande
do Sul
Emitido em 14/07/2023 - 10:26

A publicação poderá ser verificada pelo protocolo nº 2023000879837 no site do Diário Oficial através
endereço http://www.diariooficial.rs.gov.br

http://www.saldanhamarinho.rs.gov.br/